
Chełm, dnia: 2024-08-14 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy środków dezynfekcyjnych 
Numer referencyjny: ZP.3311.34-1.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie udostępnia poniżej treść zapytań 
do Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami: 

1. Pytanie: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 dopuści preparat równoważny typu Velodes 
Skin, alkoholowy płynny preparat przeznaczony do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk? N 
bzie etanolu w ilości 81 g oraz propan-2olu 8 g/100 g płynu. Nie zawiera substancji zapachowych oraz 
barwników. Zawiera substancje pielęgnujące. W tym glicerynę oraz d-panthenol. Minimalne spektrum 
działania B. F (C. albicans), Tbc, (M terrae, M. avium), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno, Polio) w 
czasie 30 sek. Opakowanie butelka 500 nl kompatybilna z dozownikiem typu Dermados (...)” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert. 
 

2. Pytanie: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 7 wymaga aby zaoferowany preparat posiadał 
pozytywną opinię Centrum Zdrowia dziecka lub równoważną ze względu na obecność oddziałów 
dziecięcych w placówce Zamawiającego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

3. Pytanie: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 7 wymaga aby zaoferowany preparat posiadał  
w składzie m. in. dwie substancje czynne w stężeniu min. 70%?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert. 
 

4. Pytanie: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 7 wymaga aby zaoferowany preparat posiadał  
w materiałach marketingowych (np. ulotkach informacyjnych) informację NT. czasu działania  
w warunkach czystych i brudnych?” 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
5. Pytanie: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 8 wymaga aby zaoferowany preparat posiadał 

pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka lub równoważną ze względu na obecność oddziałów 
dziecięcych w placówce Zamawiającego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

6. Pytanie: „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 1, 7 oraz 8 z pakietu nr 1 i 
utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu w postępowaniu (...)” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
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